



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002537101
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฝั่งหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H05 กฟ.ภ.ช.
ที่อยู่(Pur. group address): 80 ม.1 ต.คลองประเวศธ.บ้านโพธิ์ อ.จะเจียงทรา 24140
ถึง (Vendor's name): บริษัท สดุดีกับตาม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
83/1
ต.หนองไขว่ อ.หล่มสัก
จ.เพชรบูรณ์ 67110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ปลัดสายเทอร์มินอล เฟส (ทางบก)			2,000.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	80,000.00 ✓
2	ต่อสายเทอร์มินอล เฟส (ทางบก)			2,000.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	100,000.00 ✓
3	ติดตั้งเคเบิ้ลเฉพาะตัวมีเตอร์ เฟส (ทางบก)			1,500.000 หน่วยนับกิจกรรม	60.00	90,000.00 ✓
4	ต่อกลับเคเบิ้ลเฉพาะตัวมีเตอร์ เฟส (ทางบก)			1,300.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	104,000.00 ✓
5	ปลัดสายเทอร์มินอล 3 เฟส (ทางบก)			85.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	3,400.00 ✓
6	ต่อกลับสายเทอร์มินอล 3 เฟส (ทางบก)			75.000 หน่วยนับกิจกรรม	45.00	3,375.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
นายขวัญชัย นวมดี
ผจก.กฟล.คลจ.

ตำแหน่ง(Position)
.....

วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
นายขวัญชัย นวมดี
ผจก.กฟล.คลจ.

ตำแหน่ง(Position)
.....

วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002537101
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่งหนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	ตัดกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 3เฟส (ทางบก)			100.000	85.00	85.00	8,500.00
8	ตัดกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 3เฟส (ทางบก)			100.000	90.00	90.00	9,000.00
9	ปลดสายเทอร์มินอล เฟส (ทางน้ำ)			450.000	45.00	45.00	20,250.00
10	ต่อสายเทอร์มินอล เฟส (ทางน้ำ)			400.000	55.00	55.00	22,000.00
11	ตัดกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 1เฟส (ทางน้ำ)			300.000	90.00	90.00	27,000.00
12	ตัดกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 1เฟส (ทางน้ำ)			200.000	100.00	100.00	20,000.00
13	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส (ทางน้ำ)			35.000	60.00	60.00	2,100.00
14	ต่อกลับสายเทอร์มินอล 3เฟส (ทางน้ำ)			25.000	60.00	60.00	1,500.00
15	ตัดกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 3เฟส (ทางน้ำ)			15.000	130.00	130.00	1,950.00
16	ต่อกลับเฉพาะตัวมิเตอร์ 3เฟส (ทางน้ำ)			15.000	130.00	130.00	1,950.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
นายชวัญชัย นวมดี
.....
ผจก.กฟส.คลจ.
.....
วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
นายชวัญชัย นวมดี
.....
ผจก.กฟส.คลจ.
.....
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างนี้เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002537101
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				495,025.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				495,025.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				34,651.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				529,676.75
(ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายชัย นวมดี.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายชัย นวมดี.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)